
ZARZĄDZENIE NR 147/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 16 grudnia 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

WA-4705



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 147/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 7 504 861,41 427 650,31 0,00 7 932 511,72
852 Pomoc społeczna 2 341,54 42,00 0,00 2 383,54

85216 Zasiłki stałe 2 341,54 42,00 0,00 2 383,54

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 2 341,54 42,00 2 383,54

855 Rodzina 7 502 519,87 427 608,31 0,00 7 930 128,18

85501 Świadczenie wychowawcze 7 498 564,00 427 018,00 0,00 7 925 582,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 7 498 564,00 427 018,00 7 925 582,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 955,87 590,31 0,00 4 546,18

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 145,32 4,10 149,42

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 3 810,55 586,21 4 396,76

OGÓŁEM DOCHODY 7 504 861,41 427 650,31 £00 7 932 511,72

burmistrz

Ambroziak 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 147/19 
Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 16 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 236 284,75 19 385,00 19 385,00 236 284,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 198 864,75 19 385,00 0,00 218 249,75

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 145 182,75 16 964,00 162 146,75

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 53 682,00 2 421,00 56 103,00

75095 Pozostała działalność 37420,00 0,00 19 385,00 18 035,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych Własne 37 420,00 19 385,00 18 035,00

Pomoc społeczna 2 341,54 42,00 0,00 2 383,54

85216 Zasiłki stałe 2 341,54 42,00 0,00 2 383,54

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 2 341,54 42,00 2 383,54

855 Rodzina 3 955,87 590,31 0,00 4 546,18

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 955,87 590,31 0,00 4 546,18

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 3 814,06 586,21 4 400,27

4580 Pozostałe odsetki Własne 141,81 4,10 145,91

______ OGÓŁEM WYDATKI 242 582,16 20 017,31 19 385,00 243 214,47

BURMISTRZ

Grzegorz\ Ambroziak


